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Zápis z Představenstva – programového výboru MAS Chrudimsko, z.s. 
konaného dne 23. 6. 2021  

 

Přítomnost členů Představenstva: Vodní zdroje Chrudim, spol. s.r.o. (Jan Doucek), 
Krajská hospodářská komora Pardubického kraje (místopředseda, Lenka 
Rybyšarová), Mama klub Chrudim, z.s. (Soňa Janovská), Město Chrudim (předseda, 
Šárka Trunečková),  
Dále přítomni: Tomáš Černý, Michaela Matěnová, Jana Pavlišová 
Zapisovatel: Tomáš Černý  
Ověřovatel: Šárka Trunečková 

 

Program: 

1. Podepsání etických kodexů pro výzvu č. 5 Programu rozvoje venkova 

2. Výběr projektů podaných v 5. výzvě Programu rozvoje venkova 

3. Vystoupení člena AKVATERAEXO JEHLIČKA s.r.o. z MAS Chrudimsko, z.s. 

4. Hlášení o změnách v rámci projektu spolupráce Otevřená krajina 

 

1. Podepsání etických kodexů pro výzvu č. 5 Programu rozvoje venkova 

Všichni přítomní podepsali etický kodex k projednávané výzvě a stvrdili tak svou 
nepodjatost v hodnocení. 

2. Výběr projektů podaných v 5. výzvě Programu rozvoje venkova 

Přítomní členové byli seznámeni s výsledkem věcné hodnocení projektových žádostí:  

- Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Orel – 2. etapa, žadatel – Obec Orel. 

Žádost splnila podmínky věcného hodnocení.  

 

USNESENÍ 
 
Představenstvo-programový výbor MAS Chrudimsko,z.s. schvaluje projekty, které 
splnily podmínky věcného hodnocení:  

 

- Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Orel – 2. etapa, žadatel – Obec Orel. 

Představenstvo zároveň schvaluje seznam vybraných/nevybraných projektů, který 
obsahuje všechny projekty přihlášené do 5. výzvy Programu rozvoje venkova.  
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ANO - 4 
NE – 0 
ZDRŽEL SE – 0 
 

3. Vystoupení člena AKVATERAEXO JEHLIČKA s.r.o. z MAS Chrudimsko, z.s. 

Tomáš Černý informoval Představenstvo programový výbor o  vystoupení  člena 
AKVATERAEXO JEHLIČKA s.r.o. z MAS Chrudimsko, z.s. ke dni 30. 6. 2021. 

 
USNESENÍ 
 

Představenstvo – programový výbor bere na vědomí vystoupení člena 
AKVATERAEXO JEHLIČKA s.r.o. z MAS Chrudimsko, z.s..  

Představenstvo – programový výbor schvaluje úhradu poměrné části členského 
příspěvku za rok 2021 (členství do poloviny roku 2021). 

 
ANO - 4 
NE – 0 
ZDRŽEL SE – 0 

 

4. Hlášení o změnách v rámci projektu spolupráce Otevřená krajina 

USNESENÍ 

Představenstvo – programový výbor pověřuje předsedkyni Šárku Trunečkovou 
k podpisu potřebných dokumentů souvisejících s podáním Hlášení o změnách 
projektu spolupráce Otevřená krajina (souvisí s přesunem infopointu ve Slatiňanech 
na jiné místo). 

 

ANO - 4 
NE – 0 
ZDRŽEL SE – 0 

 

Přílohy:  

- Prezenční listina 

- Seznam vybraných/nevybraných projektů 

- Etické kodexy 

 

 

Zapsal: Tomáš Černý     Ověřil: Šárka Trunečková 
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